
令和 6年 8月 1日 

取引先各位 

 

長野県松本市大字笹賀 3039 番地 

マクセルイズミ株式会社  

工具事業本部 営業部 

 

価格改定に関するご案内 

 

謹啓 貴社ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、ご高承のことと存じますが、昨今の原材料費の高騰や運送費等の上昇、それらに起因

する部品などの調達コストの上昇が続いております。弊社といたしましても生産現場での合理化

による生産コストの抑制に努めて参りましたが、従来の価格では継続が困難な状況となりました。

つきましては誠に心苦しいかぎりではございますが、弊社製品の価格を改定させていただく運びと

なりました。改定のやむなきに至りました事情を何卒ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

謹白 

 

記 

   

1，値上げ実施日   令和６年 12月 2日（月）出荷分より 

2，対象製品および新価格  別紙参照 

以上     


